
Kunngjøring
KretsCup Aust-Agder, Joller og Brett

Søndag 6. Juni 2010

Grimstad seilforening har tilholdssted på Lille-Groos i Grimstad.

Regattaen vil være underlagt kappseilingsreglene, klassereglene og kretsens regler for  KretsCup, og 
er åpen alle jolle og brettklasser. Deltakere i andre klasser enn A-jolle, Optimist, Europa, Laser og 
Brett bes gi beskjed til arrangør senest 24 timer før start.

Foreninger med 4-7 båter stiller med 1 sikringsbåt.
Forening med 8 båter eller flere stiller med 2 sikringsbåter.

Program:

Registrering: Kl. 10:00-11:00 på LilleGroos

Rormannsmøte Kl. 11:30, og første varselsignal kl. 12:00.

Seiling Det blir seilt 3-6 seilaser, som seiles etter lavpoeng systemet. 

                                      1-3 seilaser ingen strykninger, 4-5 seilaser 1 strykning, 6 seilaser

                                      2 strykninger

                                      Baneområdet vil være Groosefjorden.  Seilingsbestemmelsene deles ut ved 

registrering.

Premiering Snarest mulig etter avviklede seilaser. Full premiering til alle i Optimist C, 

                                      og andre klasser som består av seilere opp til og med 12 år.

                                      For øvrig 1/3 dels premiering. 

Minner også om AASK’s premier for deltakelse i 2 eller flere KretsCup.



Påmelding: Senest fra kl. 10:00-11:00 søndag 6/6. 

Påmelding skal inneholde: Seilnr., navn, fødselsår, båtklasse. 

Vi tar gjerne påmelding pr. mail  til faj@bzz.no 

Registrering: Startkontingent   En manns jolle kr. 100,- 

                                                               To manns jolle kr. 200,- 

                                      betales ved registrering av deltakere.

Informasjon A- jolle seiles med 2 seil.

                                      A-jolle kan seiles med en voksen og et barn.  Resultatmessig stiller de bak

                                      joller med 2 barn. 

                                      Deltakere som ikke har registrert seilnummer, bes merke båt/seil innen start.

                                      GSF holder enkelt kiosksalg.

Ytterligere informasjon: Finn-Arne Johansen, tlf  92640070, faj@bzz.no

Parkering: 
Ved Lille-Groos er det veldig få parkeringsplasser, så det er best å parkere på gressmatten mellom 
Lille- og store Groos. Ingen parkering innenfor porten ned til Seilforeningen. Følg skilting. Evt 
følgebåter settes ut fra båthavnen i Grømbukt, ta av ved Felleskjøpet. Vi regner som en selvfølge at 
alle setter biler og tilhengere slik at det ikke er til sjenanse for andre
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